PORTWEST

DX451 - DX4 Craft heengelomme shorts
Kollektion: DX4

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Titanmill Pro stretch: 93% Polyester, 7%
Elastan

Ydre karton: 24

Produkt information

DX4 heengelomme shortsene er smart designet og bruger den malrettede
placering af dynamisk 4X strekstof for at give maksimal
bevaegelsesomrade, nar du arbejder. Shortsene har en forhgjet bag linning
med lidt sideelastik, der sikrer bedre beskyttelse i alle arbejdsstillinger.
Tredobbelt syning overalt for maksimal holdbarhed.

DX4

Stretch dine greenser med Portwests mest dynamiske arbejdstej kollektion
til dato. Denne moderne kollektion kombinerer alle de tekniske funktioner,
der kreeves af moderne arbejdstgj, med mange detaljer for at sikre, at
brugeren opnar maksimal funktion og look. DX4™ sortimentet kombinerer
hgjtydende stretch metervarer med robuste Oxford paneler for at give
uovertruffen beveegelighed og hgj fleksibilitet. Serien afspejler nyt design,
som giver mulighed for direkte brug fra arbejde til fritid.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs og funktioner, der er Features
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
beklaedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

- 4-vejs stretch for let beveegelighed og komfort
- Stretch kile i skridt giver maksimal fleksibilitet og reducerer slid
- 12 lommer til opbevaring

- Dobbelt tommestoklomme

. Lufthuller for &ndbarhed

- Elastik i siden for bedre komfort

- Tool Loop i livet for sikker faeste af veerktgj

- 40+ UPF Kklassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- New style

- Smal pasform med stretchstof
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Varekode: 6203421100

Test Hus

Vaskeanvisning

) X IO

Carton Dimensions/Weight

Item

DX451BKR28
DX451BKR30
DX451BKR32
DX451BKR33
DX451BKR34
DX451BKR36

DX451BKR38
DX451BKR40
DX451BKR41
DX451BKR42
DX451BKR44
DX451BKR46
DX451BKR48

b3

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108411122
5036108411139
5036108411146
5036108411153
5036108411160
5036108411177
5036108411184
5036108411191
5036108411207
5036108411214
5036108411221
5036108411238
5036108411245

GTIN/DUN14

15036108896582
15036108896599
15036108896605
15036108896612
15036108896629
15036108896636
15036108896643
15036108896650
15036108896667
15036108896674
15036108896681
15036108896698
15036108896704




